
statutární město Plzeň                                                                     ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. 
odbor investic MMP                               
2023/003723 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2023/003723 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

 
k investiční akci s názvem 

„Dělnický dům Peklo – sanace společenského sálu“ 
23TUOIN18 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
statutární město Plzeň 
IČO: 000 75 370 
DIČ: CZ00075370 
se sídlem nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 
zastoupené Bc. Taťánou Kicovou, pověřenou vedením Odboru investic MMP 
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 
 
bankovní spojení: xxx  
číslo účtu:        xxx 
(dále jako „Objednatel“) 
 
Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických: 
xxx 
tel.: +xxx, e-mail: xxx 
 
a 

 
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. 
IČO: 252 29 869 
DIČ: CZ25229869 
se sídlem Klatovská třída 818/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10838 
zastoupená panem Davidem Cíglerem, Dipl. tech., jednatel společnosti  
 
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu:  xxx  
(dále také jako „Zhotovitel“) 
 
Osoba pověřená jednat za Zhotovitele ve věcech smluvních a technických:  
xxx, jednatel  

tel.: +xxx, e-mail: xxx 

 
(společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“) 
 
tento  

 
 

dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. objednatele 2023/003723 

(dále jen “Dodatek č. 1“). 
 
 



statutární město Plzeň                                                                     ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. 
odbor investic MMP                               
2023/003723 

Stránka 2 z 3 
 

 
I. 

Preambule 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.05.2023 na základě výsledků provedeného průzkumu trhu na 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dělnický dům Peklo - studie na provedení 
sanace vč. bezbariérového přístupu“, zadávané dle směrnice MMP QS 74-01 Zásady pro 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „Veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je vypracování studie provedení sanačního a provozně dispozičního řešení 
památkově chráněného objektu Dělnický dům Peklo (dále jen „Studie“). 
 

1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že Objednatel v průběhu zpracovávání Studie rozhodl o nutnosti 
zapracování změny a úpravy dispozic navazujících prostor, které budou sloužit Plzeňské filharmonii 
(dále jen „Vícepráce“), přičemž cena za provedení Víceprací činí celkem 10 % z původní ceny dle 
Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1. 
 

II. 
Předmět dodatku 

  
2.1. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za dílo dle Smlouvy a tím na změně znění čl. III, odst. 

3.1. Smlouvy, který nově zní takto: 
 
3.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo provedené dle podmínek této smlouvy 

sjednanou cenu ve výši 1.012.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvanáct tisíc Korun 
českých) a skládá se z:  
 
a) Zpracování stavebního programu  

dle bodu 1.5. písm. a) smlouvy:   108.000,- Kč bez DPH 
 

b) Provedení studie návrhu řešení Dělnického domu Peklo včetně zakreslení návrhu 
dispozičního řešení dle stavebního programu a zpracování vizualizace výtvarného řešení 
dle bodu 1.5. písm. b) smlouvy: 

            
        669.000,- Kč bez DPH 

 
c) Prověření úniků ze shromažďovacího prostoru velkého sálu a prověření požadavků pro 

požární zásah včetně zpracování studie požárně bezpečnostního řešení dle bodu 1.5. písm. 
c) smlouvy: 

 
                                                        90.000,- Kč bez DPH 
 

d) Prověření dopravního řešeni stavby pro zásobování vč. bilance parkovacích stání dle bodu 
1.5. písm. d) smlouvy: 

       70.000,- Kč bez DPH 
 

e) Projednání studie s DOSS dle bodu 1.5. písm. e) smlouvy: 

              75.000,- Kč bez DPH 
 

K ceně dle čl. 3.1 bude účtována DPH v zákonné výši ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. 
  

2.2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 
v platnosti. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Tento Dodatek č. 1nabývá platnosti jeho podpisem poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340 /2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 
 



statutární město Plzeň                                                                     ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. 
odbor investic MMP                               
2023/003723 

Stránka 3 z 3 
 

 
 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek 
č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Objednatel. 

 

3.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném osobním 
certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 
3.4. Smluvní strany činí nesporným, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle a jako takový jej prosty omylu podepisují.  
 

 
V Plzni dne 01.07.2024     V Plzni dne 24.06.2024 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
Bc. Taťána Kicová      David Cígler, Dipl. tech.   
pověřená vedením OI MMP     jednatel    
 


